
 

标段编号：  2204-440304-04-01-432295003001 

 

深圳市建设工程监理招标投标

文件
 

标段名称： 南华村市政路建设项目监理 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 上海建科工程咨询有限公司 

 

日期： 2024年12月23日 



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

目 录

一、 企业近五年类似监理业绩 ...............................................1

二、 拟派项目总监业绩 ....................................................57

三、 拟投入项目团队人员 ..................................................72

四、 投标人获奖情况 .....................................................112

五、 企业综合实力 .......................................................118



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

1

一、 企业近五年类似监理业绩

投标人近 5 年完成的自认为最具代表性的类似工程的监理业绩表

投标人近五年(从招标公告发布之日起倒算，以交（竣）工验收报告载明的最晚时

间为准)最具代表性的类似市政工程项目的监理业绩（不超过 5 项，超过 5 项取前 5项）

注：1.提供监理合同关键页扫描件、交（竣）工验收报告扫描件。2.提供的证明文

件应能体现监理工作内容、合同额等内容。3.如上述证明材料均未能体现相应业绩指标，

则可另行补充由项目建设单位出具的证明材料进行辅证。4.市政工程项目是指:市政道路

的新建、改建、扩建等。

1、项目名称：武宁路快速化改建工程；合同额：2470 万元；交（竣）工验收时间：

2022 年 12 月 9 日；

2、项目名称：快速路一纵线（中心站立交至狮子岩立交段）工程施工监理；合同额：

1898.7563 万元；交（竣）工验收时间：2021 年 12 月 24 日；

3、项目名称：世博文化公园市政道路配套工程项目；合同额：1319.28 万元；交（竣）

工验收时间：2021 年 12 月 14 日；

4、项目名称：义乌市机场路立交化改造工程三阶段三标段监理；合同额：1058.3879

万元；交（竣）工验收时间：2023 年 11 月 19 日；

5、项目名称：雄安绿博园主市政道路及配套综合管线工程；合同额：907.1355 万元；

交（竣）工验收时间：2021 年 7 月 30 日；



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

2

1.1 武宁路快速化改建工程

1.1.1 合同关键页



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

3



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

4



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

5



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

6



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

7



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

8

1.1.2 交（竣）工验收报告



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

9



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

10



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

11



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

12



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

13



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

14

1.2 快速路一纵线（中心站立交至狮子岩立交段）工程施工监理

1.2.1 合同关键页

中标通知书



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

15



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

16



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

17



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

18

1.2.2 交（竣）工验收报告



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

19



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

20



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

21



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

22



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

23



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

24



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

25

1.3 世博文化公园市政道路配套工程项目

1.3.1 合同关键页



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

26



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

27



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

28



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

29



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

30

1.3.2 交（竣）工验收报告



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

31



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

32



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

33



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

34



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

35

1.4 义乌市机场路立交化改造工程三阶段三标段监理

1.4.1 合同关键页



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

36



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

37



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

38

1.4.2 交（竣）工验收报告



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

39



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

40



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

41



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

42



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

43



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

44

1.5 雄安绿博园主市政道路及配套综合管线工程

1.5.1 合同关键页



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

45



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

46



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

47

1.5.2 交（竣）工验收报告



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

48



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

49



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

50



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

51



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

52



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

53



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

54



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

55



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

56



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

57

二、 拟派项目总监业绩

投标人拟派本项目总监近 5 年完成的自认为最具代表性的类似工程的监理业绩表

投标人拟派项目总监具有高级工程师及以上职称，且近五年（从招标公告发布之日

起倒算，以交（竣）工验收报告载明的最晚时间为准）在完成的类似市政工程项目的监

理工作中担任项目总监的情况（不超过 3 项，超过 3 项取前 3项）

注：1.提供总监职称证扫描件及社保证明扫描件（社保证明是指投标人为其员工连

续缴纳的近 3个月社保缴费单）2.提供监理合同关键页扫描件、交（竣）工验收报告扫

描件 3.提供的证明文件应能体现监理工作内容、合同额、总监姓名及职务等内容。4.如

上述证明材料均未能体现相应业绩指标，则可另行补充由项目建设单位出具的证明材料

进行辅证。5.市政工程项目是指:市政道路的新建、改建、扩建等。

1、项目名称：柳州市柳东新区官塘片滨江大道二期工程(K2+382.194~K7+648.188)

监理；合同额：355.482726 万元；交（竣）工验收时间：2022 年 4 月 11 日；担任职

务：总监理工程师；



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

58

2.1 提供总监职称证扫描件及社保证明扫描件

2.1.1 总监职称证扫描件

高级工程师职称证书



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

59

2.1.2 总监社保证明扫描件



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

60

2.2 柳州市柳东新区官塘片滨江大道二期工程(K2+382.194~K7+648.188)监

理

2.2.1 合同关键页



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

61



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

62



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

63



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

64

2.2.2 交（竣）工验收报告



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

65



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

66



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

67



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

68



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

69



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

70



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

71



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

72

三、 拟投入项目团队人员

拟派项目团队能力情况表

施工阶段

序

号

拟任项目

机构岗位职务
姓名

技术

职称

专业

特长

执业

资格

类别

注册/登记

专业

注册/登记

证书编号

监理服

务工作

年限

进退场

时间

1 总监理工程师 黎柳初
高级

工程师

市政公

用工程

注册监理工

程师

市政公用

工程
31009060 16 年

按招标文件

要求执行

2
安全专业监

理员
钟接发

高级

工程师

建筑施工

安全

注册安全工

程师

建筑施工

安全
45100089476 26 年

按招标文件

要求执行

3
市政专业监理

员
郭 勇 工程师

土木工

程

注册监理工

程师

市政公用

工程
31016692 28 年

按招标文件

要求执行

4
市政专业监理

员
郑 毅 工程师

建筑专

业工程

注册监理工

程师

市政公用

工程
31015429 8 年

按招标文件

要求执行

5
机电专业监理

员
覃 强

工程师

(电气)

机电安

装工程

广东省专业

监理工程师

机电安装

工程
B20090314 25 年

按招标文件

要求执行

6
给排水专业监

理员
何柱标 工程师

机电安

装工程

深圳市专业

监理工程师

机电安装

工程
B20240152 11 年

按招标文件

要求执行

7 监理员 韦仕环
助理工

程师

轨道交通

工程

深圳市专业

监理工程师

市政公用

工程
B20220361 6 年

按招标文件

要求执行

8 资料员 曾晓秋 / 资料管理 资料员 土木工程
0451811494

518018341
2年

按招标文件

要求执行

投标人需按照广东省建设厅粤（建管〔2002〕97 号）文件中关于项目监理人员最低配置数量要

求配备本项目人员。注：1.提供《拟派项目团队能力情况表》（需与商务标中《项目管理班子人员

配备》一致）及拟投入项目团队成员执业资格证、职称证等相关证书原件扫描件。2.提供拟派项目

团队成员在本单位至投标截止日期前 3 个月的社保证明文件。



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

73

保修阶段

序

号

拟任项目

机构岗位职务
姓名

技术

职称

专业

特长

执业

资格

类别

注册/登记

专业

注册/登记

证书编号

监理服

务工作

年限

进退场

时间

1 总监理工程师 黎柳初
高级

工程师

市政公

用工程

注册监理工

程师

市政公用

工程
31009060 16 年

按招标文件

要求执行

2
市政专业监理

员
郭 勇 工程师

土木工

程

注册监理工

程师

市政公用

工程
31016692 28 年

按招标文件

要求执行

3
机电专业监理

员
覃 强

工程师

(电气)

机电安

装工程

广东省专业

监理工程师

机电安装

工程
B20090314 25 年

按招标文件

要求执行

4 监理员 韦仕环
助理工

程师

轨道交通

工程

深圳市专业

监理工程师

市政公用工

程
B20220361 6 年

按招标文件

要求执行

投标人需按照广东省建设厅粤（建管〔2002〕97 号）文件中关于项目监理人员最低配置数量要

求配备本项目人员。注：1.提供《拟派项目团队能力情况表》（需与商务标中《项目管理班子人员

配备》一致）及拟投入项目团队成员执业资格证、职称证等相关证书原件扫描件。2.提供拟派项目

团队成员在本单位至投标截止日期前 3 个月的社保证明文件。



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

74

投标人派任项目总监简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 黎柳初 性 别 男 年 龄 50 岁

职务 总监理工程师 职 称 高级工程师 学 历 专科

证件类

型
居民身份证 证件号码

4502031974073007

14

手机号

码
18178243690

参加工作时间 2008 年 07 月 从事项目总监年限 11 年

项目总监

资格证书编号

注册监理工程师 房屋建筑工程、市政公用工程

31009060

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 监理酬金 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

广西柳州市

东城投资开

发集团有限

公司

柳州市柳东

新区官塘片

滨江大道二

期工程

(K2+382.194~
K7+648.188)

监理

355.4827

26万元

2017年11月25日

-2022年4月26日
已完 合格



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

75

3.1 总监理工程师（黎柳初）

3.1.1 执业资格证

注册监理工程师执业资格证书



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

76

注册监理工程师注册执业证书（市政公用工程）



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

77



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

78

“全国建筑市场监管公共服务平台”查询截图

查询链接：https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160125941664



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

79

3.1.2 职称证

高级工程师



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

80

3.1.3 毕业证书



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

81

3.1.4 社保证明文件



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

82

3.2 安全专业监理员（钟接发）

3.2.1 执业资格证

注册安全工程师执业资格证书



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

83

注册安全工程师证书



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

84



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

85

3.2.2 职称证

高级工程师



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

86

3.2.3 毕业证书



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

87

3.2.4 社保证明文件



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

88

3.3 市政专业监理员（郭 勇）

3.3.1 执业资格证

注册监理工程师证书



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

89

3.3.2 职称证

工程师



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

90

3.3.3 毕业证书



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

91

3.2.4 社保证明文件



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

92

3.4 市政专业监理员（郑 毅）

3.4.1 执业资格证

注册监理工程师证书（市政公用工程）



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

93



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

94

3.4.2 职称证书

工程师



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

95

3.4.3 毕业证书



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

96

3.4.5 社保证明文件



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

97

3.5 机电专业监理员（覃 强）

3.5.1 执业资格证

广东省专业监理工程师



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

98

3.5.2 职称证

工程师



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

99

3.5.3 毕业证书



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

100

3.5.4 社保证明文件



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

101

3.6 给排水专业监理员（何柱标）

3.6.1 执业资格证

深圳市专业监理工程师



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

102

3.6.2 职称证

工程师



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

103

3.6.3 毕业证书



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

104

3.6.4 社保证明文件



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

105

3.7 监理员（韦仕环）

3.7.1 执业资格证

深圳市专业监理工程师



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

106

3.7.2 职称证

助理工程师



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

107

3.7.3 毕业证书



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

108

3.7.4 社保证明文件



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

109

3.8 资料员（曾晓秋）

3.8.1 执业资格证

资料员



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

110

3.8.2 毕业证书



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

111

3.8.3 社保证明文件



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

112

四、 投标人获奖情况

投标人近 5年完成的自认为最具代表性的类似工程获奖情况一览表

投标人近五年（从招标公告发布之日起倒推，以获奖证书颁发时间为准）完成的自认为最

具代表性的获奖（不超过 5项，列表，超过 5 项取前 5项）

注：1.提供获奖证书扫描件，近五年内工程获奖证书若尚未印发，可提供相关网站截图等

证明文件）2.本项目认可奖项如下（除下述奖项外其他奖项不予认可）：（1）国家级奖项：中

国建设监理协会评选的《全国先进工程监理企业奖》；中国交通建设监理协会评选的《中国交

通建设优秀品牌监理企业奖》；国家工程建设质量奖审定委员会评选的《国家优质工程金、银

质奖》；中国市政工程协会评选的《全国市政金杯示范工程奖》；中国土木工程学会评选的《詹

天佑土木工程大奖》；中国施工企业管理协会评选的《国家优质工程奖》。（2）广东省级奖项：

广东省建设监理协会评选的《广东省先进监理企业奖》、《广东省建设工程监理优质奖》；广

东省建筑业协会评选的《广东省建设工程金匠奖》、《广东省建设工程优质奖》；广东省市政

行业协会评选的《广东省市政优良样板工程奖》；广东省建筑安全协会评选的《安全生产文明

施工示范工地奖》、《建设工程项目 AA 级安全文明标准化诚信工地奖》。（3）深圳市级奖项：

深圳市监理工程师协会评选的《深圳市先进监理企业奖》、《深圳市优质工程监理项目金杯奖》、

《深圳市优质工程监理项目奖》、《深圳市优质专业工程监理奖》、《深圳市优质结构工程监

理奖》、《深圳市优良“安全生产管理”服务项目奖》。

1、奖项名称：2020-2021 年度国家优质工程奖；获奖项目名称：上海市虹梅南路—

金海路通道越江段新建工程；获奖时间：2021 年 12 月；颁奖机构：中国施工企业管

理协会；

2、奖项名称：2018-2019 年度国家优质工程奖；获奖项目名称：青岛市地铁一期工

程(3 号线)车辆段与综合基地；获奖时间：2019 年 12 月；颁奖机构：中国施工企业

管理协会；

3、奖项名称：2018-2019 年度国家优质工程奖；获奖项目名称：郑州市轨道交通 2

号线一期工程；获奖时间：2019 年 12 月；颁奖机构：中国施工企业管理协会；

4、奖项名称：2022-2023 年度国家优质工程奖；获奖项目名称：柳东新区文化广场；

获奖时间：2023 年 12 月；颁奖机构：中国施工企业管理协会；

5、奖项名称：第十九届中国土木工程詹天佑奖；获奖项目名称：中国·红岛国际会

议展览中心工程；获奖时间：2022 年 1 月；颁奖机构：中国土木工程学会、北京詹

天佑土木工程科学技术发展基金会；



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

113

4.1 2020-2021 年度国家优质工程奖（上海市虹梅南路—金海路通道越江

段新建工程）



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

114

4.2 2018-2019 年度国家优质工程奖（青岛市地铁一期工程(3号线)车辆段

与综合基地）



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

115

4.3 2018-2019 年度国家优质工程奖（郑州市轨道交通 2号线一期工程）



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

116

4.4 2022-2023 年度国家优质工程奖（柳东新区文化广场）



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

117

4.5 第十九届中国土木工程詹天佑奖（中国·红岛国际会议展览中心工程）



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

118

五、 企业综合实力

5.1 履约情况：提供近五年获得建设单位优良评价（不超过 3项，若所提供

评价超过 3项，只计取前 3 项评价）

投标人近五年获得建设单位优良评价

企业注册名称
上海建科工程

咨询有限公司
注册资本 20000.00万元 成立日期 1997-06-06

企业法人代表 张强 企业性质 国有企业

公司注册地址 崇明区秀山路 34号 联系电话 021-64687800

主要资质证书 工程监理综合资质 证书编号：E131000559

履约评价情况

工程名称：绿景大厦 B座政府物业改造及新办公用房装修项目；履约评价等级

或得分：良好，87.40 分；评价时间：2024.4.8；

工程名称：深圳理工大学建设工程项目；履约评价等级或得分：优秀，94.28

分；评价时间：2024.10.11；

工程名称：香港大学深圳医院二期项目；履约评价等级或得分：良好，85.88

分；评价时间：2024.7.9。



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

119

5.1.1 绿景大厦 B 座政府物业改造及新办公用房装修项目-履约评价



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

120

5.1.2 深圳理工大学建设工程项目-履约评价

momo
Square

momo
Square

momo
Square

momo
Square

momo
Square

momo
Square



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

121



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

122



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

123



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

124



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

125

5.1.3 香港大学深圳医院二期项目-履约评价



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

126

5.2 企业专业技术人员规模（注册监理工程师数量）：提供注册监理工程师

注册证书扫描件或全国建筑市场监管公共服务平台查询结果（网上截图加

盖公章扫描件）

企业注册名称

上海建科工

程咨询有限

公司

注册资本 20000万元 成立日期
1997年06月

06日

企业法人代表 张强 企业性质
有限责任公司（非自然人

投资或控股的法人独资）

企业资质等级 工程监理综合资质

公司注册地址 上海市崇明区秀山路 34号 联系电话
021-64687

800

主要资质

证书

工程监理综合资质-E131000559
工程咨询单位甲级资信证书-甲 102024010694

企业专业技术

人员规模（注

册监理工程师

数量）

1300余名



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

127

注册监理工程师注册证书扫描件或全国建筑市场监管公共服务平台查询结果（网上截图

加盖公章扫描件）

（由于篇幅过多，仅展示部分）



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

128



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

129



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

130



南华村市政路建设项目监理-资信标文件

131

查询链接：https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/company/detail?id=002105291239453007


	封面
	企业近五年类似监理业绩
	拟派项目总监业绩
	拟投入项目团队人员
	投标人获奖情况
	企业综合实力

